

Turun ammatti-instituutissa opiskelijoille

sattuneet koulutapaturmat

= tavallisella oppitunnilla, liikuntatunnilla, välitunnilla tai koulumatkalla

Vakuutusyhtiö **LähiTapiola**

Vakuutusnumero **353-4714979-U**

Mikä on tapaturma?

Tapaturma on äkillinen tapahtuma, joka johtuu ulkoisesta syystä ja aiheuttaa vakuutetulle ruumiinvamman hänen sitä tahtomatta.

Minne lääkäriin?

Ohjaa ensin terveydenhoitajalle. Saata tarvittaessa/soita terveydenhoitaja paikalle. Terveydenhoitaja hoitaa potilaan itse tai harkitsee ohjataanko opiskelija **Turun alueen yhteispäivystykseen, Savitehtaankatu 1**. Vaikeissa tapauksissa anna ensiapu ja soita 112. (Mahdollinen jatkohoito voi tapahtua joko julkisella tai yksityisellä sektorilla.

Tapaturmavamman hoitokuluja korvataan enintään 5096 euroa.

Mitä vakuutuksesta korvataan?

Esimerkiksi:

- Tapaturmavamman tutkimuksesta ja hoidosta syntyneet kulut siltä osin, kuin niistä ei ole tai olisi ollut oikeutta korvaukseen jonkin lain perusteella
- Lääkärin määräämät reseptilääkkeet
- Matkakulut tutkimuksiin ja hoitoihin

Hammastapaturmat ohjataan hammashoitolaan.

Soita ajanvaraukseen puh 02 2660 644.

Silmälasien rikkoutuminen

Vakuutus korvaa opiskelijan käytössä olevien silmälasien korjaus/hankintakuluja mikäli ne ovat rikkoutuneet terveydenhoitoa edellyttävän tapaturman yhteydessä.



LähiTapiolan TerveysHelppi palvelee tapaturma-asioissa joka päivä klo 7-23.

- p. 0206 1000

Korvausten hakeminen

Opiskelijalle sattuneesta tapaturmasta tehdään vahinkoilmoitus mahdollisimman pian LähiTapiolalle (ryhmän-ohjaaja tai opintotoimisto tai kouluterveydenhoitaja) vasta sen jälkeen voidaan hakea korvauksia.

Vahinkoilmoitus tehdään aina vaikka hoitokuluja ei syntyisikään.

Vahinkoilmoituksen tekee aina oppilaitoksen edustaja (ei opiskelija !)

Opiskelija / huoltaja maksaa mahdolliset hoitokulut ensin itse ja sen jälkeen hakee korvausta:

www.lahitapiola.fi/yritys/hae-korvausta.

tai lähettämällä kuitit sähköpostitse osoitteeseen

yritystenhenkilovahingot@lahitapiola.fi

Puhelimitse kuluja voi ilmoittaa numerossa 09-453 3666 (ma-pe klo 8-16).

Vahinkoon liittyvät tositteet säilytettävä vuoden ajan .

Taksin tilaaminen Puh 0200 10041

Ilmoita että kyseessä on **koulutapaturma**. Ilmoita samalla **opiskelijan** ja oppilaitoksen nimi. (Turun ammatti-instituutti + koulutalo). Laskutusosoitetta ei tarvitse antaa.

Ohjeet sähköisen vahinkoilmoituksen tekemisestä eri lomakkeella.